

NEWS RELEASE

2024年7月16日 新横浜ステーション開発株式会社

東海道新幹線開業60周年記念 「フォトモザイクアート」の写真募集について



新横浜駅直結の商業施設「キュービックプラザ新横浜(運営:新横浜ステーション開発株式会社、代表取締役社長:松尾 啓史)」は、東海道新幹線開業60周年を記念し、東海道新幹線とキュービックプラザ新横浜をモチーフにしたフォトモザイクアートを制作するため、皆さまから写真を募集いたします。

募集する写真のテーマは「東海道新幹線」「キュービックプラザ新横浜」を始め、「新横浜」に関連のあるものとします。新横浜での想い出の写真や東海道新幹線での旅の1コマなど、皆さまの素敵な写真を奮ってご応募ください。ご応募いただいた方の中から抽選で60名様に、大阪・関西万博入場チケット(電子チケット)をペアでプレゼントいたします。

完成したフォトモザイクアートは、東海道新幹線開業日の10月1日にキュービックプラザ新横浜10階 アトリウムにて展示する予定です。

【募集要項】

■募集テーマ:「東海道新幹線」「キュービックプラザ新横浜」ほか「新横浜」に関連のあるもの

■募集期間:2024年7月16日(火)~8月15日(木)

■応募方法:下記サイトの「写真投稿フォーム」からご応募ください。

URL: https://o8v.net

- 1回の応募につき写真5枚まで投稿可能です。応募回数に制限はございません。
- 複数枚数、複数回数ご応募いただいた方は抽選での当選確率がアップいたします。
- ・利用規約及びプライバシーポリシーをご確認・ご同意の上、応募してください。
- ■応募特典:ご応募いただいた方の中から抽選で60名様に、2025年に開催される大阪・関西万博入場チケット(電子チケット)をペアでプレゼントいたします。

当選者の発表は10月1日以降、賞品の発送をもって代えさせていただきます。

【作品の展示】

■展 示 期 間:2024年10月1日(火)~11月30日(土)予定

■展 示 場 所:キュービックプラザ新横浜 10階アトリウム

※上記の企画は応募状況等により予告なく中止・変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

【お問合せ先】

新横浜ステーション開発株式会社 営業部 営業課 内山・椎名・青山・渡邊 TEL:045-478-2611



キュービックプラザ新横浜 東海道新幹線開業60周年企画







7(35)



7月16日◎▶8月15日❸

キュービックプラザ新横浜では、東海道新幹線開業60周年を記念し、 東海道新幹線とキュービックプラザ新横浜をモチーフにした フォトモザイクアートを制作する写真を大募集!!

テーマは「東海道新幹線」、「キュービックプラザ新横浜」、「新横浜」。 東海道新幹線での旅の想い出や、キュービックプラザ新横浜の推しグルメ、 新横浜周辺のイベント施設で撮影したお友達との写真など、 皆さまの素敵な写真を奮ってご応募ください。

| ご応募いただいた方の中から抽選で60名様に/

大阪・関西万博入場チケットャペアャプレゼント!

※入場チケットは、電子チケットです。 当選者の発表は10月1日以降、賞品の発送をもって代えさせていただきます。

応募条項

- ■募集テーマ: 「東海道新幹線 | 「キュービックプラザ新横浜 | 「新横浜 | に関する写真
- ■募集方法:専用フォームからご応募ください

※1回の応募につき写真5枚まで投稿可能です。応募回数に制限はございません。※複数枚数、複数回数ご応募いただいた方は抽選での当選確率がアップいたします。
※応募する写真の条件及び個人情報の取扱いについては投稿フォームの利用規約及びプライバシーポリシーをご確認・ご同意の上、応募してください。

作品の展示

- ■展示期間:2024年10月1日(火)~11月30日(土)予定
- ■展示場所:キュービックプラザ新横浜10階アトリウム

※上記の企画は応募状況等により予告なく中止・変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

※写真はすべてイメージです。



https://o8v.net

